07 do dia 21-08-2025, Diário Oficial do 
Estado – DIOF data 20/08/2025 ed. 157 – 612.
ONDE SE LÊ: (...) e GLAUBER & GLEYDSON para a 
realização de um show na 2° EXPOSIÇÃO AGROPECU-
ÁRIA DE ALTO PARAÍSO/RO, no dia 26 de setembro 
de 2025, (...) no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais); 
(...) Valor Total homologado de R$ 14.000,00 (Quatorze 
mil reais).
LEIA-SE: (...) e GLAUBER & GLEYDSON para a reali-
zação do FESTIVAL DE FINAL DE ANO 2025 dia 30 de 
dezembro de 2025, (...) no valor de R$ 15.000,00 (Quinze 
mil reais); (...) Valor Total homologado de R$ 17.000,00 
(Dezessete mil reais).
Permanecem inalteradas as demais disposições. 

Alto Paraíso, 03 de dezembro de 2025.

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente 

Justiça manda União e Estado proteger líder camponês 
que sobreviveu a atentado a tiros em RO

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2431/2025
(EXCLUSIVA ME EPP)

Objeto: “AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSO-
CIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 
– APAE, ”. Critério de Julgamento: MENOR PREÇO 
POR ITEM. Valor estimado: R$ 17.804,19 (Dezessete 
mil, oitocentos e quatro reais e dezenove centavos). Data 
e Horário da fase de lances: 10/12/2025, das 09h30min. 
às 15h30min. (Horário de Brasília). Os documentos per-
tinentes estão disponíveis em: www.licitanet.com.br e 
www.altoparaiso.ro.gov.br, Mais informações de segunda